

Dönem : 1
Toplantı : 2

MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 359

İstanbul ili, Eyüp ilçesine bağlı Göktepe bucağında Gaziosmanpaşa adıyla bir ilçe kurulması hakkında kanun tasarısı ve İçişleri ve Plân komisyonları raporları (1/511)

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Sayı: 71 - 2041/A/3528

15.7.1963

Millet Meclisi Başkanlığına

İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 12.7.1963 tarihinde kararlaştırılan, «İstanbul İli Eyüp İlçesine bağlı Göktepe Bucuğunda Gaziosmanpaşa adıyla bir ilçe kurulması hakkında kanun tasarısı» ve gerekçesi ekleriyle birlikte ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

İsmet İnönü

Başbakan

GEREKÇE

İstanbul ilinin Eyüp ilçesine bağlı Göktepe bucağı;

1951 senesine kadar hâli olan ve Taşlıtarla adı ile anılan mevkie yerleştirilen dış memleketlerden gelen göçmenlerin ve memleketimizin bâzı bölgelerinden gelen vatandaşların mühim bir yekûna balığ olması; ayrı ayrı memleketlerden ve bölgelerden gelerek yerleşen halkın sosyal, kültürel ve ekonomik yönlerden farklı bir yapıya sahip bulunması, zamanla birtakım idari, inzibati ve sair müşküllerin doğmasına ve kamu hizmetlerinin aksamasına sebeb olduğundan bu mahzurların giderilmesi maksadıyla 1958 senesinde Eyüp ilçesine bağlı olarak kurulmuştur.

Ancak, Göktepe bucağının teşkili ile bucak dâhiline vâkı anormal nüfus akımının ve bundan doğan çeşitli mahzurların önlenmesi ve kamu hizmetlerinin gereken sürat ve mükemmellikle görülmesi mümkün olmadığından, «Göktepe Bucağı Kaza Yaptırma Derneği» nin bu konuda İstanbul iline vâkı müracaatı müsait karşılanarak gerekli formaliteler ikmal olunmuş; bu arada yetkili kurullar Göktepe'de ilçe kurulması için coğrafi, idari ve ekonomik şartların yeter olduğundan bahisle konuyu olumlu bir karara bağlamışlardır.

Yapılan incelemede :

1958 yılında kurularak 1960 sayımına göre 69 118 nüfusa sahip bulunan ve bugünkü nüfusunun 100 bini aştığı tahmin olunan Göktepe bucağında bir ilçe kurulması halinde :

Çeşitli sosyal çevrelerde yetişmiş ve farklı hayat görüşlerine sahip bulunmuş insanların süratle ve düzensiz bir şekilde yerleşmesinden doğan huzursuzlukların yakın ve daha yetkili bir otoritenin mâni zabıta tedbirleri ile asgariye ineceği ve güvenli bir yaşayışın sağlanacağı, mahallî ve genel ihtiyaçların daha yakından takibolunarak bunlara ait hizmetlerin zamanında ve mükemmellikle yerine getirileceği, imar işlerinde görülen düzensiz gidişin önleneceği, ekonomik gelişme imkânlarının daha kolaylıkla hazırlanabileceği gibi Eyüp ilçesinin Rami bucağından alınarak Göktepe'ye bağlanması düşünülen Arnavutköy, Boğazköy, Bolluca, Cebeci, Çilingir, Hacmaş-

lı, Haraççı, İmrahor, Küçükköy ve Taşoluk köylerinin de sağlanan idari ve sair imkânlardan geniş ölçüde faydalanacağı, ayrıca bu kuruluşun iş hacmi fazla olan Eyüp ilçesi bakımından da faydalı olacağı sonucuna varılmıştır.

Bu itibarla, merkezi altı mahalleden müteşekkil Göktepe bucağı merkezinde olmak ve kendisine, ekli (1) sayılı cetvelde adları yazılı (10) köy sınırlarında bir değişiklik yapılmadan bağlanmak suretiyle 1960 yılı genel nüfus sayımına göre 78 457 nüfuslu ve Göktepe bucağında Gaziosmanpaşa adıyla yeni bir ilçenin kurulması uygun bulunmuş ve işlemi de İl İdaresi Kanunu hükümlerine göre ikmal olunarak ilişik kanun tasarısı hazırlanmıştır.

İçişleri Komisyonu raporu

Millet Meclisi
İçişleri Komisyonu
Esas No: 1/511
Karar No: 74

17 . 7 . 1963

Yüksek Başkanlığa

İstanbul ili, Eyüp ilçesine bağlı Göktepe bucağında Gaziosmanpaşa adıyla bir ilçe kurulması hakkındaki kanun tasarısı, ilgili Bakanlık temsilcilerinin iştirakiyle komisyonumuzda görüşüldü: Gerekçede belirtilen hususlar komisyonumuzca da yerinde görülmüş ve tasarı aynen kabul edilmiştir.

Havalesi gereğince Plân Komisyonuna tevdi buyurulmak üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Millet Meclisi
İçişleri Komisyonu Başkanı
yerine Sözcü

Edirne İ. Ertem	Aydın M. Gedik	Çorum H. İncesulu	Erzurum A. Şenyurt
Eskişehir Ş. Asbuzoğlu	Giresun N. Erkmen İmzada bulunamadı	Kütahya S. Sarpaşar	Maraş A. Hüdayioğlu İmzada bulunamadı
Mardin M. A. Arıkan	Sivas İ. Göker	Urfa K. Eroğan İmzada bulunamadı	Van Ş. Kösercioğlu

Bütçe ve Plân Komisyonu raporu

T. B. M. M.
Bütçe ve Plân Komisyonu
Esas No. 1/511
Karar No. 135

18 . 7 . 1963

Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Komisyonumuza havale edilmiş bulunan, «İstanbul ili, Eyüp ilçesine bağlı Göktepe bucağında Gaziosmanpaşa adıyla bir ilçe kurulması hakkındaki kanun tasarısı» ilgili Hükümet temsilcilerinin de iştirakiyle tetkik ve müzakere edildi.

M. Meclisi (S. Sayısı : 359)

İstanbul'da Eyüp ilçesine bağlı Göktepe Bucacağının teşkiliyle buraya türlü sebeplerle mühim miktarda nüfus akını olmuştur. Nüfusun çokluğundan mütevellit vatandaşın huzurunu sağlayacak emniyet ve asayiş ve diğer sosyal ihtiyaçlarının idari güçlüğü halli lâzımgelen bir mesele haline gelmiştir.

Bu zaruretin neticesi olarak hazırlanan mezkûr kanun tasarısı komisyonumuzca da uygun mü-talâa olunarak cetvelleriyle birlikte aynen kabul edilmiştir.

Öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Baş-kanlığa sunulur.

Başkan	Başkanvekili	Bu Rapor Sözcüsü	
Hatay	Balıkesir	Yozgat	Artvin
Ş. İnal	F. İslimyeli	V. Uyar	Ş. O. Avcı
Aydın	Aydın	Çanakkale	Giresun
O. Apaydın	İ. Sezgin	Ş. İnan	İ. E. Kılıçoğlu
Gümüşane	İzmir	Kars	Konya
S. Savacı	N. Mirkelâmoğlu	K. Okyay	C. Yılmaz
Konya		Maras	Mardin
R. Özal		E. Kaplan	Ş. Aysan

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

İstanbul İli, Eyüp ilçesine bağlı Göktepe bucağında Gaziosmanpaşa adıyla bir ilçe kurulması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — Bağlı (1) sayılı cetvelde adları yazılı köyleri kapsamak üzere İstanbul İli, Eyüp ilçesinin, Göktepe bucağında Gaziosmanpaşa adıyla yeniden bir ilçe kurulmuştur.

MADDE 2. — Bağlı (2) sayılı cetvelde derece, görev, aylık ve sayıları gösterilen, bu ilçenin kuruluşuna ilişkin kadrolar 3656 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde ilgili Bakanlık ve daire-lerin kadrolarına eklenmiştir.

MADDE 3. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür.

12 . 7 . 1963

Başbakan	Devlet Bakanı ve Başb. Yardımcısı	Devlet Bakanı ve Başb. Yardımcısı	Devlet Bakanı ve Başb. Yardımcısı
İ. İnönü	E. Alican	H. Dinçer	T. Feyzioğlu
Devlet Bakanı	Devlet Bakanı	Devlet Bakanı	Adalet Bakanı
V. Pirinçcioğlu	R. Aybar	N. Ökten	A. K. Yörük
Millî Savunma Bakanı	İçişleri Bakanı	Dışişleri Bakanı	Maliye Bakanı
İ. Sancar	H. O. Bekata	F. C. Erkin	F. Melen
Millî Eğitim Bakanı	Bayındırlık Bakanı. V.	Ticaret Bakanı	Sa. ve So. Y. Bakanı
İ. Ökten	F. Melen	A. Oğuz	Y. Azizoglu
Güm. ve Tekel Bakanı	Tarım Bakanı	Ulaştırma Bakanı	Çalışma Bakanı
O. Öztrak	M. İzmen	İ. Ş. Dura	B. Ecevit
Sanayi Bakanı	Ba. - Ya. ve Turizm Bakanı	İmar ve İskân Bakanı	
F. Çelikbaş	N. Arduoğlu	F. K. Gökay	

Hükümetin teklifine bağlı cetveller

[1] SAYILI CETVEL

İli	İlçenin adı	Merkezi
İstanbul	Gaziosmanpaşa	Göktepe
Sıra No.	Köyün adı	Alındığı merkez
1	Arnavutköy	İstanbul İli Eyüp ilçesi Rami bucağından
2	Boğazköy	» » »
3	Bolluca	» » »
4	Cebeci	» » »
5	Çilingir	» » »
6	Hacımaşlı	» » »
7	Haracı	» » »
8	İmrahor	» » »
9	Küçükköy	» » »
10	Taşoluk (Ayazma)	» » »

[2] SAYILI CETVEL

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
	<i>Diyanet İşleri Başkanlığı</i>						
10	Müftü	1	500	9	Tahrirat Kâtibi	1	600
	<i>Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü</i>			10	Tahrirat Kâtibi	1	500
10	Tapu Sicil Memuru	1	500	9	Nüfus Memuru	3	600
13	Tapu Sicil Kâtibi	1	350	11	Nüfus Kâtibi	4	450
	<i>Adalet Bakanlığı</i>				<i>Maliye Bakanlığı</i>		
6	Reis, hâkim, âza, sulh hâkimi, C. Savcılığı, C. Savcılığı Başmuavinliği, C. Savcılığı muavinleri	2	950	8	Mal Müdürü	1	700
8	C. Savcısı, muavinleri, icra hâkim ve hâkim muavinleri, sorgu hâkimleri, hâkim muavinleri, Temyiz raportörleri	2	700	11	Muhasebe Memuru	1	450
10	Başkâtip, başkâtip muavinleri	1	500	12	Muhasebe Memuru	1	400
12	Zabıt kâtipleri	5	400	10	Millî Emlâk Memuru	2	500
14	Mübaşir	2	300		<i>Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı</i>		
	<i>İçişleri Bakanlığı</i>			7	Hükümet Tabibi	1	800
5	Kaymakam	1	1 100	11	Gezici Sağlık Memuru	1	450
				11	Muayene ve Tedavi Sağlık Memuru	1	450
				13	Hükümet Tabibi Kâtibi	1	350
					<i>Tarım Bakanlığı</i>		
				7	Veteriner Hekim	1	800
				9	Hayvan Sağlık Memuru	1	600
				9	Tarım Teknisyeni	1	600